AC/DC 500W机壳开关电源
LMF500-20Bxx系列
2025.08.07-B/1 第 1 页 共 5 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
Report RoHS
EN62368-1 GB4943.1 BS EN 62368-1
产品特点
 输入电压范围：80 - 264VAC/110 - 370VDC

效率
230VAC (%) Typ.
常温最大容
性负载(µF)
远端补偿
(mV)
远程开
关机
EN/CCC
LMF500-20B03 297 3.3V/90A 3.13-3.46 84
15000
300 Y
LMF500-20B05 450 5V/90A 4.75-5.25 87
EN/CCC
/BIS
LMF500-20B12 500.4 12V/41.7A 11.4-12.6
92 12000
LMF500-20B15 501.0 15V/33.4A 14.25-15.75
LMF500-20B24 501.6 24V/20.9A 22.8-25.2
93
6000
LMF500-20B27 502.2 27V/18.6A 25.65-28.35
LMF500-20B36 500.4 36V/13.9A 34.2-37.8 3000
LMF500-20B48 499.2 48V/10.4A 45.6-50.4
1800
EN/CCC LMF500-20B54 502.2 54V/9.3A 51.3-56.7
注：*产品在任何条件下，总功率不应超过额定功率，且输出电流不应超过额定输出电流。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围